
technická specifikace

jednotková souhrnná jednotková souhrnná

Zařízení č.1 0 0

1.001 Kondenzační jednotka Multisplit  Qch = min.6,1 kW; 230V; R32 1 ks 0 0

1.002 Vnitřní nástěnná jednotka  Qch= 3,5 kW vč. infraovladače 1 ks 0 0

1.003 Vnitřní nástěnná jednotka  Qch= 2,6 kW vč. infraovladače 1 ks 0 0

Propojovací Cu potrubí včetně izolace a komunikace 30 bm 0 0

Bílá, plastová krycí lišta pro vedení potrubí a kabeláže (interiér) 20 bm 0 0

Pozinkovaný krycí žlab pro vedení potrubí a kabeláže (exteriér) 5 bm 0 0

Antivibrační konstrukce pod kondenzační jednotku 1 ks 0 0

Chladivo R32, vč.doplnění 1 kpl 0 0

Vakuování, tlaková zkouška, funkční zkouška, zaškolení obsluhy, návod k ovladači v češtině, 
nesmazatelný štítek na jednotce o množství doplněného chladiva

1 kpl 0 0

Odvod kondenzátu vč. podtlakového sifonu. Napojení bude vždy do odpadní kanalizace 
samospádem pod umyvadlem či dřezem. Použití čerpadla pouze v nutném případě (např. 
při podejítí průvlaku). ZÁKAZ vedení kondezátu na balkon.

1 kpl 0 0

Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál 1 kpl 0 0

Kompletní elektroinstalace, vč. samostatného jištění pro každou klimatizační jednotku zvlášť. 
ZÁKAZ napojit se na zásuvkový či jiný okruh.

1 kpl 0 0

Vyhotovení elektrorevize 1 kpl 0 0

Veškeré stavební přípomoce, vč. zapravení a úklidu 1 kpl 0 0

Zařízení č.2 0 0

2.001 Kondenzační jednotka Multisplit  Qch = min.5,2 kW; 230V; R32 1 ks 0 0

2.002 Vnitřní nástěnná jednotka  Qch= 2,6 kW vč. infraovladače 1 ks 0 0

2.003 Vnitřní nástěnná jednotka  Qch= 2,6 kW vč. infraovladače 1 ks 0 0

Propojovací Cu potrubí včetně izolace a komunikace 20 bm 0 0

Bílá, plastová krycí lišta pro vedení potrubí a kabeláže (interiér) 15 bm 0 0

Pozinkovaný krycí žlab pro vedení potrubí a kabeláže (exteriér) 5 bm 0 0

Antivibrační konstrukce pod kondenzační jednotku 1 ks 0 0

Chladivo R32, vč.doplnění 1 kpl 0 0

Vakuování, tlaková zkouška, funkční zkouška, zaškolení obsluhy, návod k ovladači v češtině, 
nesmazatelný štítek na jednotce o množství doplněného chladiva

1 kpl 0 0

Odvod kondenzátu vč. podtlakového sifonu. Napojení bude vždy do odpadní kanalizace 
samospádem pod umyvadlem či dřezem. Použití čerpadla pouze v nutném případě (např. 
při podejítí průvlaku). ZÁKAZ vedení kondezátu na balkon.

1 kpl 0 0

Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál 1 kpl 0 0

Kompletní elektroinstalace, vč. samostatného jištění pro každou klimatizační jednotku zvlášť. 
ZÁKAZ napojit se na zásuvkový či jiný okruh.

1 kpl 0 0

Vyhotovení elektrorevize 1 kpl 0 0

Veškeré stavební přípomoce, vč. zapravení a úklidu 1 kpl 0 0

Zařízení č.3 0 0

3.001 Kondenzační jednotka Multisplit  Qch = min.6,1 kW; 230V; R32 1 ks 0 0

3.002 Vnitřní nástěnná jednotka  Qch= 3,5 kW vč. infraovladače 1 ks 0 0

3.003 Vnitřní nástěnná jednotka  Qch= 2,6 kW vč. infraovladače 1 ks 0 0

Propojovací Cu potrubí včetně izolace a komunikace 30 bm 0 0

Bílá, plastová krycí lišta pro vedení potrubí a kabeláže (interiér) 20 bm 0 0

Pozinkovaný krycí žlab pro vedení potrubí a kabeláže (exteriér) 5 bm 0 0

Antivibrační konstrukce pod kondenzační jednotku 1 ks 0 0

Chladivo R32, vč.doplnění 1 kpl 0 0

Vakuování, tlaková zkouška, funkční zkouška, zaškolení obsluhy, návod k ovladači v češtině, 
nesmazatelný štítek na jednotce o množství doplněného chladiva

1 kpl 0 0

Odvod kondenzátu vč. podtlakového sifonu. Napojení bude vždy do odpadní kanalizace 
samospádem pod umyvadlem či dřezem. Použití čerpadla pouze v nutném případě (např. 
při podejítí průvlaku). ZÁKAZ vedení kondezátu na balkon.

1 kpl 0 0

Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál 1 kpl 0 0

Kompletní elektroinstalace, vč. samostatného jištění pro každou klimatizační jednotku zvlášť. 
ZÁKAZ napojit se na zásuvkový či jiný okruh.

1 kpl 0 0

Vyhotovení elektrorevize 1 kpl 0 0

Nemocnice Znojmo  - klimatizace 7. a 8. patro

Název položky Počet 
Měrná 

jednotka

Cena materiál Cena montáž

1 / 2



technická specifikace

jednotková souhrnná jednotková souhrnná

Nemocnice Znojmo  - klimatizace 7. a 8. patro

Název položky Počet 
Měrná 

jednotka

Cena materiál Cena montáž

Veškeré stavební přípomoce, vč. zapravení a úklidu 1 kpl 0 0

Zařízení č.4 0 0

4.001 Kondenzační jednotka Multisplit  Qch = min.5,2 kW; 230V; R32 1 ks 0 0

4.002 Vnitřní nástěnná jednotka  Qch= 2,6 kW vč. infraovladače 1 ks 0 0

4.003 Vnitřní nástěnná jednotka  Qch= 2,6 kW vč. infraovladače 1 ks 0 0

Propojovací Cu potrubí včetně izolace a komunikace 20 bm 0 0

Bílá, plastová krycí lišta pro vedení potrubí a kabeláže (interiér) 15 bm 0 0

Pozinkovaný krycí žlab pro vedení potrubí a kabeláže (exteriér) 5 bm 0 0

Antivibrační konstrukce pod kondenzační jednotku 1 ks 0 0

Chladivo R32, vč.doplnění 1 kpl 0 0

Vakuování, tlaková zkouška, funkční zkouška, zaškolení obsluhy, návod k ovladači v češtině, 
nesmazatelný štítek na jednotce o množství doplněného chladiva

1 kpl 0 0

Odvod kondenzátu vč. podtlakového sifonu. Napojení bude vždy do odpadní kanalizace 
samospádem pod umyvadlem či dřezem. Použití čerpadla pouze v nutném případě (např. 
při podejítí průvlaku). ZÁKAZ vedení kondezátu na balkon.

1 kpl 0 0

Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál 1 kpl 0 0

Kompletní elektroinstalace, vč. samostatného jištění pro každou klimatizační jednotku zvlášť. 
ZÁKAZ napojit se na zásuvkový či jiný okruh.

1 kpl 0 0

Vyhotovení elektrorevize 1 kpl 0 0

Veškeré stavební přípomoce, vč. zapravení a úklidu 1 kpl 0 0

Zařízení č.5 0 0

5.001 Kondenzační jednotka Split  Qch = min.3,2 kW; 230V; R32 1 ks 0 0

5.002 Vnitřní nástěnná jednotka  Qch= 3,2 kW vč. infraovladače 1 ks 0 0

Propojovací Cu potrubí včetně izolace a komunikace 15 bm 0 0

Bílá, plastová krycí lišta pro vedení potrubí a kabeláže (interiér) 10 bm 0 0

Pozinkovaný krycí žlab pro vedení potrubí a kabeláže (exteriér) 5 bm 0 0

Antivibrační konstrukce pod kondenzační jednotku 1 ks 0 0

Chladivo R32, vč.doplnění 1 kpl 0 0

Vakuování, tlaková zkouška, funkční zkouška, zaškolení obsluhy, návod k ovladači v češtině, 
nesmazatelný štítek na jednotce o množství doplněného chladiva

1 kpl 0 0

Odvod kondenzátu vč. podtlakového sifonu. Napojení bude vždy do odpadní kanalizace 
samospádem pod umyvadlem či dřezem. Použití čerpadla pouze v nutném případě (např. 
při podejítí průvlaku). ZÁKAZ vedení kondezátu na balkon.

1 kpl 0 0

Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál 1 kpl 0 0

Kompletní elektroinstalace, vč. samostatného jištění pro každou klimatizační jednotku zvlášť. 
ZÁKAZ napojit se na zásuvkový či jiný okruh.

1 kpl 0 0

Vyhotovení elektrorevize 1 kpl 0 0

Veškeré stavební přípomoce, vč. zapravení a úklidu 1 kpl 0 0

Ostatní 0 0

Cestovné a náklady na dopravu, mechanizaci, parkování, BOZP, skladování, úklid 
ad.zajištění stavby

1 kpl 0 0

Projekt skutečného provedení stavby, předávací dokumentace, elektrorevize, zaškolení 
obsluhy

1 kpl 0 0

Cena celkem bez DPH 0 Kč

2 / 2


